

D.271.12-5.2019

Sochaczew, dnia 27.09.2019r.

Odpowiedzi na zapytania

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żuków”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniami :

1. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie instalacji odgromowej na projektowanym budynku oraz czy udostępni przedmiar do tych prac?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania instalacji odgromowej na projektowanym budynku.

2. . Z jakiego rodzaju stali Zamawiający przewiduje wykonanie balustrad podjazdu dla niepełnosprawnych oraz tarasu? Proszę o podanie średnice pochwyty

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wykonanie balustrad stalowych ze stali nierdzewnej. Średnica pochwyty minimum fi 42 mm.

WOJT
mgr inż. *Mirabela Orliński*

